
Ogłoszenie nr 540049114-N-2020 z dnia 18-03-2020 r. 

Katowice: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 523449-N-2020  

Data: 18/03/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny 

000001347, ul. Bankowa  12, 40-007  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 359 13 34, e-

mail dzp@us.edu.pl , faks -.  

Adres strony internetowej (url):  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: Załącznik nr 1 - Informacje dotyczące ofert częściowych  

Punkt: Część nr 2: Nazwa Część B: - Papier  

W ogłoszeniu jest: 5) Kryteria oceny ofert: Cena brutto; 60,00 pkt Zapewnienie dostępu do platformy 

internetowej: 15,00 pkt Elektroniczny system reklamacji: 15,00 pkt  

W ogłoszeniu powinno być: 5) Kryteria oceny ofert: Cena brutto; 60,00 pkt Zapewnienie dostępu do 

platformy internetowej: 15,00 pkt Elektroniczny system reklamacji: 15,00 pkt Termin dostawy: 10,00 

pkt  

 


